
Okresní fotbalový svaz PÍSEK
                 Tylova ulice 395,  397 01 Písek

           tel. 604 856 457 , ofspisek  @seznam.cz  

ZÁPIS VV ČÍSLO 02/2021

Jednání VV OFS Písek ze dne 05.05.2021

Přítomni: Řezáč Michal, Košatka Josef, Koller Jan, Peklo Michal, Houdek Petr, 

Šimek Roman

Nepřítomni: Janda Petr

Program jednání:

1. Informace VVH JčKFS

2. VH FAČR – delegát OFS a podpora kandidátů

3. Složení komisí OFS Písek

4. Soutěžní ročník 2021-2022

5. Různé

1) Informace VVH JčKFS

V neděli dne 25.04.2021 se uskutečnila v Českých Budějovicích VVH JČKFS- OFS

Písek zastupovali schválení delegáti: Řezáč Michal, Košatka Josef, Koller Jan, Šimek

Roman, Houdek Petr

V prvním kole zvolen předseda JčKFS – pan Ing. Tomáš Pinter.

Do VV JčKFS byl zvolen za náš okres p. Šimek Roman. Další zvolení členové VV

JčKFS – Musil Karel, Mach Petr, Vácha Karel, Jílek Jan, Kemény Zdeněk,Černoch

Marek, Dvořák Jan  

mailto:ofspisek@seznam.cz


2) VH FAČR – delegát za OFS Písek a podpora kandidátů

Předseda VV OfS Písek p. Řezáč Michal, bude zastupovat OFS Písek coby delegát

na volební valné hromadě FAČR, která se uskuteční ve čtvrtek 3. června 2021 v

Nymburce.

VV navrhl do VV FAČR za OFS Písek p. MUDr. Josefa Žižku, do Odvolací komise

FAČR Bc. Jiřího Malého a do Revizní a kontrolní komise FAČR 

Mgr. Ondřeje Flašku

Na  základě  hlasování  a  diskuze  VV  OFS  rozhodl  VV  podpořit  v  rámci  voleb

kandidaturu Petra Fouska. 

3) Složení komisí OFS Písek

Předseda  STK  Řezáč  Michal  předložil  návrh  členů  STK  –  Peklo  Michal,  Peklo

Vratislav

schváleno VV

Předseda  DK  Košatka  Josef  předložil  návrh  členů  DK  –  Procházka  Antonín,

Breibisch Filip

schváleno VV

Předseda KR Matyš  Jakub předložil  návrh  členů KR –  Lepič  Jiří,  Toucha Matěj,

Landík Filip, Vácha Zbyněk 

schváleno VV

Předseda KM Houdek Petr předložil návrh členů KM – Koller Jan, Janda Petr, Šimek

Roman, Januška Martin, Smrž Jiří, Hronek Tomáš, Kozák Jan, Huleš Michal

schváleno VV

Šimek Roman navrhuje VV OFS založení Komise ženského fotbalu OFS Písek. VV

OFS Písek návrh odsouhlasil 

Předseda KŽF Novotný Petr  předložil  návrh členů KŽF -  Mužíková Lucie, Šimek

Roman

schváleno VV

Dle informací ORK byla zvolena předsedkyně paní Jarmila Hoštičková



4) Soutěžní ročník 2021-2022

Předseda STK Řezáč Michal seznámil  VV OFS Písek s přípravou nadcházejících

mistrovských soutěží dospělých a mládeže v sezoně 2021-2022. VV je předložen

podrobný návrh rozložení mistrovských soutěží mládeže OFS. Návrh bude zaslán na

oddíly pro případné připomínky. Mistrovské soutěže mužů zůstávají beze změn.

VV byla také přeložena přihláška na mistrovskou sezonu 2021-2022. Předseda STK

žádá VV o vyjádření pro hlasování v rámci přihlášky na návrh:

- Provádění kopů ze značky pokutového kopu v případě nerozhodného stavu

- Opakované střídání

VV schvaluje  zařazení  hlasování  do přihlášky – rozhodnutí  připadá oddílům OFS

Písek

Součástí mistrovských soutěží OFS Písek je i  Český pohár mužů. Jeho vytvoření

podléhá zájmů oddílů OFS. 

VV OFS Písek doporučil předsedovi STK obeslat oddíly s dotazem na uspořádání

nemistrovské  soutěže  mládeže  a  mužů  jako  COVID  RESTART.  Uspořádání

nemistrovské soutěže po vyjádření oddílů bude podléhat zájmu a epidemiologickým

nařízením vlády ČR. Se začátkem v termínu 22.-23.05.2021

5) Různé

VV pověřuje KR sestavením a následném předložení listin rozhodčích pro soutěžní

ročník 2021-2022.

Předseda VV OFS Písek seznámil  VV o  stavu finanční  podpory  FAČR 2021 na

činnost OFS která činní 284 460 Kč.

Předseda  KM  předkládá  VV  informace  o  uspořádání  PŘÍMĚSTSKÉHO

FOTBALOVÉHO TÁBORA a KEMPU OFS PÍSEK. Pro děti ročníku 2008-2015

- 7.-9.7.-2021 místo: fotbalové hřiště v Putimi

- 12.-16.7. 2021 místo: kemp talentované mládeže OFS - fotbalové hřiště v Putimi

- Fotbalový kemp OFS Písek s účastí Jana Kollera

  12.-15.7.2021 místo: Penzion Putim

https://www.ofspisek.cz/clanky/aktuality/primestsky-fotbalovy-tabor-ofs-

pisek.html

Termín příštího jednání VV dle potřeby OFS

Řezáč Michal v.r.

     předseda OFS Písek

https://www.ofspisek.cz/clanky/aktuality/primestsky-fotbalovy-tabor-ofs-pisek.html
https://www.ofspisek.cz/clanky/aktuality/primestsky-fotbalovy-tabor-ofs-pisek.html

